5, 13, 14 (441, 20-442, 2-4) 
5' 13' l 7 ( 44 2' 12-15) 
5, 18, 2 (458, 13-15) 
5, 18, 3 (458, 19-20) 
5, 18, 7 (459, 14-16) 
5, 18, 9 (459, 20-460, l) 
5 , 18, 11(460,11-13) 
5, 19, 2(461,19-24) 
5,19,4(462,5-6) 
5 , 19, 16 (464, 17-20) 
5, 19, 20-22 (465, 10-15) 
5, 19, 25 (466, 3-7) 
5, 21, 2 (471, 3) 
5, 21, 3 (471, 5-7) 
5, 21, 6 (471, 15-18)* 
5, 23, l (477, 16-18) 
5, 23 , 2 (477, 21-22) 
6, 2, 13 (484, 3-5) 
6, 3, 17 (488, 22) 
6, 3, 17 (489, 1-2) 
6, 4, l (489, 4-10) 
6, 4, 4 (490, 2-3) 
6,4,10(491,2-3) 
6,4, 11 (491,6-7) 
6, 4, 12 (491, 15-17) 
6,4, 12-13(491,17-492, 2) 
6, 4, 13-14 (492, 2-7) 
6, 18, 22 (550, 20-21) 
7' l ' 6 ( 5 8 2' 9-11) 
7' 4, 15 (595, 18-20) 

Nouatianus, 

De cibis iudaicis (CCL 4 ed. Diercks) 
l, 27 (90, 27) 
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5,25 
5' 27-28 
6, 20-21 
6,29 
6 , 29-31 
6, 44-47 
9, 24-25 
7' 5-6 
7, 9 
7' 15 
9, 13 
8' 9-12 
8,30-32 
8 , 58-60 
8, 63-65 
9, 22-24 
9,24-25 
9, 28-29 

l O, 1-5 
l o, 5-7 
11, 9-15 
11,35-39 
11, 42-46 
12, 1-2 
12, 2-3 
12, 4-9 
14, 25-26 
14, 26-27 
12, 16-1 7 
14,43 
14,44 
14, 45-49 
14, 57-58 
15' 2-3 
15, 4-6 
15,20-21 
15,28-29 
15 , 32-38 
12' 1-2 
10, 33-34 
13 , 20-22 

2, 27-28 
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Tertullianus, 
Scorpiace (CCL 2 ed. Reifferscheid et Wissowa) 

5, 5-6 (1077, 12-19) 
5, 9 (1078 , 6-9) 

Vergilius, 

AeneiS 
2, 333-334 
6, 542-543 

9' 485-486 
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13, 36-41 
13,42-44 

8, 48-49 
14,46,47 

(ex Lactantio) 
14, 18-19 

Appendix 

Hoc opusculum erat iam sub prelo cum ad nos peruenit Luciferi et De re
gibus et Moriundum esse tractatuum noua editio a Valerio Ugenti accuratis
sime para ta*. no bis iam tunc impeditis ne huius editionis auctoritate utere
mur oportuit indiculum non modo Ugentianae uerum et Diercksianae edi
tionis alias ac nostris lectiones complectentem testimoniis codicum perti
nentibus adlatis instruere. 

Ferreres Diercks Ugenti 

l, 12 tibimet tern et tern et 
19 incorruptibilem V incorruptibilem et incorruptibilem G 
30 exprobrant V exprobrabunt exprobrauerint G 
37 superaturos V superaturum superaturum 
40 itaque VG ita qui ita qui 
43 suorum VG tuorum suorum 

2,6 disperdisti vi disperdisti disperdidisti (m. rec. 
V, G) 

11 imitatorem VG imitatore imita to re 
29 cum VG cum cum te 
35 ex parte VG ex parte < omni> ex parte 
60 martyras V martyras martyres G 
65 holocausta VG holocausta holocaustam 
66 hostia VG hostia hostiam 

in V in etin G 
3,8 torre V1 G tortore tortore